
                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від   27 жовтня  2016 року                                                                                    № 12/19 - 16 

м. Бурштин 
    

Про виділення земельних ділянок із земель запасу міської ради 

для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

 

Розглянувши графічні матеріали детального плану території в м. Бурштині урочище 

«Пасовище», затвердженого рішенням ради від 26.08.2016 № 15/16-16 та заяви громадян 

на виділення земельних ділянок для будівництва індивідуального житла,  відповідно до ст. 

ст.12,40,116,118,121,122 Земельного кодексу України, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації комісій земельної та з 

питань екології, законності та етики, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Виділити громадянам (за списком загальної черги) земельні ділянки із земель запасу 

міської ради для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) в м. Бурштині, урочище «Пасовище»: 

- Кравчук Христини Тарасівна № 25 площа 0,0900 га; 

- Савенко Ольга Володимирівна № 27 площа 0,0900 га; 

- Коваль Надія Богданівна, № 29 площа 0,0900 га; 

- Колос Михайло Володимирович № 31 площа 0,0856 га; 

- Блага Ольга Іванівна, № 2 площа 0,0900 га; 

- Пісоцький Григорій Антонович № 4 площа 0,0900 га; 

- Барило Михайло Михайлович № 6 площа 0,0900 га; 

- Хом’як Петро Іванович № 8 площа 0,0900 га; 

- Сеньків Сергій Васильович № 10 площа 0,0900 га; 

- Дрейчук Анатолій Миколайович № 12 площа 0,0900 га; 

- Осипенко Володимир Миколайович № 14 площа 0,0900 га; 

- Василащук Андрій Михайлович № 16 площа 0,0900 га; 

- Микитин Андрій Михайлович  № 18 площа 0,0900 га; 

- Дорофей Володимир Васильович № 20 площа 0,0900 га; 

- Пантелєєва Наталія Василівна № 22 площа 0,0900 га; 

- Танчин Ольга Петрівна № 24 площа 0,0900 га; 

- Іваницкий Володимир Любомирович № 26 площа 0,0900 га; 



- Шандура Марія Олексіївна № 28 площа 0,0900 га; 

- Лень Емілія Ільківна № 30 площа 0,0900 га; 

- Білошапка Володимир Васильович № 32 площа 0,0856 га; 

- Кудринська Ольга Дмитрівна № 1 площа 0,0900 га; 

- Клюба Михайло Федорович № 3 площа 0,0900 га; 

- Сосонка Ігор Васильович № 5 площа 0,0900 га; 

- Кашівський Ярослав Григорович № 7 площа 0,0900 га; 

- Ткачук Микола Петрович № 9 площа 0,0900 га; 

- Лектій Богданна Іванівна № 11 площа 0,0900 га; 

- Маман Марія Іл № 13 площа 0,0900 га; 

- Хованець Ганна Іллівна № 15 площа 0,0900 га; 

- Віннікова Ольга Іванівна № 17 площа 0,0900 га; 

- Гудз Лілія Богданівна № 19 площа 0,0900 га; 

2. Виділити громадянам (за списком пільгової черги) земельні ділянки із земель запасу 

міської ради для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) в м. Бурштині, урочище «Пасовище»: 

- Косенко Павло Володимирович № 21 площа 0,0900 га; 

- Непорадний Іван Іванович № 23 площа 0,0900 га; 

- Микитишин Анастасія Миколаївна № 25 площа 0,0900 га; 

- Бешенцева Галина Михайлівна № 2 площа 0,0900 га; 

- Шкіра Надія Михайлівна № 4 площа 0,0900 га; 

- Стасінчук Петро Богданович № 6 площа 0,0900 га; 

- Яцик Роман Михайлович № 8 площа 0,0900 га; 

- Павлишин Христина Петрівна № 10 площа 0,0900 га; 

- Вовк Ігор Ярославович № 12 площа 0,0900 га; 

- Тейсар Оксана Дмитрівна № 14 площа 0,0900 га; 

- Черевата Ольга Володимирівна № 16 площа 0,0900 га; 

- Коваль Іван Богданович № 18 площа 0,0900 га; 

- Папу Ніна Іванівна № 20 площа 0,0900 га; 

- Кривень Богдан  Васильвич № 22 площа 0,0900 га; 

- Онуфрик Богдан Дмитрович № 24 площа 0,0900 га; 

- Цимбалістий Ярослав Федорович № 26 площа 0,0900га; 

- Пинило Михайло Дмитрович №28 площа 0,0900га; 

- Угрин Іван Михайлович № 30 площа 0,0900га; 

- Волошин  Василь Андрійович №31 площа 0,0900га; 

- Дулик Ігор Остапович № 1 площа 0,0896 га; 

- Войтків Катерина Йосипівна № 3 площа 0,0896 га; 

- Бесага Ольга Петрівна № 5 площа 0,0896 га; 

- Ромах Надія Олексіївна № 7 площа 0,0896 га; 

- Дмуховська Алла Адамівна № 9 площа 0,0900 га; 

- Бащук Людмила Андріївна № 11 площа 0,0896 га; 

- Жданюк Анна Павлівна № 13 площа 0,0896 га. 

- Сірачинська Наталія Іванівна № 15 площа 0,0896 га; 

- Петрів Ярослав Михайлович  № 17 площа 0,0896 га; 

- Ковальчук Оксана Михайлівна № 19 площа 0,0896 га. 

- Шеремета Надія Богданівна № 21 площа 0,0896 га; 

4. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника  міського 

голови  В.Гулика та голову комісії земельної та з питань екології  І.Карвацького. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                      Богдан Рибчук 



 


